
Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 08 ақпандағы N 43 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаменті Жалағаш ауданының 
Әділет басқармасында 2010 жылы 04 наурызда N 10-6-140 тіркелді. Күші 
жойылды - Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 12 
сәуірдегі N 103 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімдігінің 
12.04.2013 N 103 қаулысымен.  
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

 Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы және басқару туралы" "
 Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 Автомобиль жолдары туралы"

шілдедегі Заңдарына сәйкес Жалағаш ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жалағаш ауданының аумағындағы аудандық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Жалағаш ауданының әкімі                   Қ. Бекенов
      "КЕЛІСІЛГЕН"
"Қызылорда облысының жолаушылар көлігі
және  автомобиль  жолдары басқармасы"
м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
_____________________ Ө. Шаменов
"___" ақпан 2010 жыл
      Ж а л а ғ а ш  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 0  ж ы л ғ ы  8  а қ п а н д а ғ ы
      N 43 қаулысына қосымша

Жалағаш ауданының аумағындағы аудандық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесі

N
Автомо-биль
жолдарының
индексі

Автомобиль жолдарының атауы
 
 
 
 
 

Ұзақ-тығы
, км

Категориялар
бойынша, км

Оның ішінде, 
жамылғы түрі 
бойынша, км

Көпірлер



 
 

I II III IV V Асфальт-бетонды Қара

қиыршық
тас

шағыл тас топырақ

1 2 3 4 5 6 7

1 KND-1 Ақсу ауылына кіре беріс жол 3

2 KND-2 Бұқарбай батыр ауылына кіре беріс жол 6

3 KND-3
М - 3 2  
Самара-Шымкент–Мақпалкөл-Жаңаталап
- Аққыр

53

4 KND-4 М - 3 2  
Самара-Шымкент–Ақ-қошқар-Жаңадария

37

5 KND-5 Таң ауылына кіре беріс жол 5

6 KND-6 Қаракеткен ауылына кіре беріс жол 4

7 KND-7 Шаменов ауылына кіре беріс жол 3

8 KND-8 Мырзабай ахун ауылына кіре беріс жол 5

Барлығы аудан бойынша 116 0 0 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


